1

議事録

審 議 会 等 名 令和６年度第３回取手地方広域下水道組合事業運営審議会

開 催 日 令和６年１２月１７日（火）

開 催 場 所 取手市小文間１７３番地 取手地方広域下水道組合 ３階大会議室

出 欠 者

出席委員 山田会長ほか１０名

欠席委員 １名

事 務 局 穐鹿事務局長、中山次長、坂木課長補佐、日野課長補佐

議 題 下水道事業受益者負担に関する条例施行規則の見直しについて

議 事 概 要

１ 開会 午後３時３０分

２ 会長あいさつ

３ 議題

・事務局から下水道事業受益者負担に関する条例施行規則見直しの

概要について説明した。

・質疑等なし

４ 閉会 午後１６時１０分

そ の 他 傍聴人 ０人